

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۳ اکتوبر ۲۰۱۸

افشای پلان اعلام حکومت موقت در قندهار به وسیله "گلبدین"

۲

به ادامه گذشته:

دوشنبه- ۳۰ میزان ۱۳۹۷- کابل: نکته دیگری را که استاد بدان اشاره نمود و با تأسف در تحلیل های خودم و دیگران جایش خالی بود، زمان این ترور بود. به گفته استاد، انتخاب زمان ترور یعنی یک روز قبل از انتخابات کذائی، مطلبی نبود و نیست که طالب آن را انتخاب نموده باشد. چه در صورتی که طالب به چنین کاری دست می زد، زمانی را انتخاب می نمود که هم در سطح بین المللی و هم در سطح ملی، این حادثه حد اقل برای دو تا سه هفته در سر خط اخبار قرار می گرفت و همه روزه از ترور و توانائی طالب سخن زده می شد. در حالی که انتخاب زمان کنونی، که در سطح بین المللی و منطقه کشته شدن "جمال خاشقجی" توجه تمام رسانه ها را به خود معطوف داشته است، در سطح داخلی از یک جانب تب کاذب انتخابات که توسط رسانه های وابسته و معاشخور امپریالیسم و دولت دست نشانده، از بام تا شام با دهل و سرنا آن را به گوش مردم می رسانند و از طرف دیگر مسأله اعلام فرد پیروز در انتخابات به مانند شمشیر داموکلس بر گردان اکثر سران و جنگسالار ها، آویزان است، خیلی زود حتماً زودتر از آنچه تصور می شد، ترور قومندان رازق را به حاشیه رانده، رسانه ها به جای عطف به ترور وی، مصاحبه های مسؤولین کمیسیون نامستقل انتخابات و سایر مردم را در همان رابطه پخش نمودند.

از دید جرم شناسی و سیاسی، انتخاب زمان ترور بروشنی نشان می دهد که در عقب قضیه نیروئی برتر و با درک کاملتر از قضایا قرار داشت. نیروئی در سطح "سیا"، "موساد" و ...

نکته دیگری که استاد اضافه نمود، برخورد کاملاً خصمانه دولت دست نشانده و بادرانش با مردم قندهار حتماً با نوکر گوش به فرمان امپریالیسم امریکا "حامد کرزی" بود. آنها بعد از کشتن جنرال رازق، در شهر قندهار حالت حکومت نظامی را برقرار نموده، ترتیبات امنیتی بعد از کشته شدن قومندان رازق، که شامل منع عبور و مرور، بریدن قسمت هائی از شهر به وسیله نیروهای امنیتی امریکا از بقیه شهر، پرواز متواتر و لاینقطع هلیکوپتر ها بر فراز شهر، زندانی ساختن تمام افراد موجود در ولایت و اطراف آن الی ساعت دو بجه نیمه شب، مصادره کمره و تلفون های دستی افراد، همه بیانگر آن است که ترور کار طالب نه، بلکه کار دولت دست نشانده و بادرانش بود. در غیر آن در غیاب تمام رهبران حاکمیت محلی، غیر ممکن بود که افراد باقی مانده بتوانند، اوضاع را مدیریت نمایند.

نکته دیگری که از یک جانب دست دولت دست نشانده و بادرانش را در آن حادثه نشان می دهد و از جانب دیگر میزان کینه توزی و خبث طینت "باند ارگ" به خصوص "غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود" را نشان می دهد، عدم شرکت خود آن افراد در مراسم تدفین قومندان رازق و شرکت هر دو نفر در مراسم تدفین امر امنیت بود.

این امر از یک طرف نشان داد که دولت دست نشانده خودش در عقب ترور قومندان رازق قرار دارد و از جانب دیگر برای آنها کشته شدن قومندان رازق هیچ نوع ارزشی نداشت.

استاد با در نظر داشت شناخت قواء از هر دو طرف یعنی هم دولت دست نشانده و هم مخالفان درون حاکمیت، براین نظر بود که طرف مقابل با آن که ضربت سختی را متحمل شده است و با آن که دولت دست نشانده به علاوه نیرو های امنیتی در صورت لزوم از نیروهای ترور مهمانان "جناب رئیس" نیز برخوردار است، مگر در کل طرف مقابلش هم این توانایی را دارد تا با برآمدن بر روی سرکها و سازماندهی تظاهرات ضد "سکات میلر" حد اقل مانع تعرضات بیشتر دولت دست نشانده و جنرال "میلر" بگردند.

به ارتباط حرکات احتمالی آینده که اینک کاملاً روشن شده، قرار است فردا روز سه شنبه تظاهراتی از پوهنتون علیه تروریسم در کل و به صورت خاص علیه ترورهای اخیر و نقش دولت دست نشانده و جنرال "میلر" صورت گیرد، تذکر استاد این بود که باید جمعاً بکوشیم تا تظاهرات در جهت درست آن حرکت نماید، هر چند احتمال این که نیروهای اخوانی بخواهند آن را در زیر شعار "الله اکبر" بکشانند، مگر وظیفه داریم تا در رأس تمام شعارها، شعار های آتی را قرار دهیم

۱- مرگ بر اشغالگران، ۲- مرگ بر امپریالیسم امریکا، ۳- مرگ بر جنرال "میلر" قاتل قومندان رازق، ۴- مرگ بر مجموع باندارگ، ۵ اشغالگران گورتان را از خاک ما گم کنید، ۶- مرگ بر ارتجاع چوب دست استعمار
۷- پاینده و جاوید باد افغانستان، ۸- آزادی، دموکراسی، ترقی اجتماعی، ۹- زنده و جاوید باد پیوند اقوام و خلقهای افغانستان،

استاد تأکید می نمود: ما باید بدانیم که این رزم آخر ما نیست تا خود را به آب و آتش بزنیم، بلکه می شود گفت در مقطع خاصی، آغازیست که باید شرکت ما در آن، به نیرومندی ما بینجامد.

سرکها ما را می طلبند!!